
NMNMSML20210440

a

Dohodu

i.

ii.

in.

Strany této Dohody uzavřely dne 21.7.2011 Mandátní smlouvu o zprostředkování burzovních 
komoditních obchodů, na jejímž základě Dohodce mimo jiné též zastupuje mandanta při jeho 
zařazení do evidence oprávněných subjektů obchodování, vykonává pro Mandanta činnosti 
směřující k uzavírání burzovních obchodů, zastupuje mandanta na burzovních shromáždě
ních burzy a sděluje mandantovi informace o výsledcích burzovních obchodů (dále jen 
„smlouva“). Dne 8.6.2021 k ní uzavřely Dodatek č. 1.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v návaznosti na Mandátní smlouvu o zprostředkování 
burzovních komoditních obchodů ze dne 21.7.2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8.6.2021, 
kterou mezi sebou uzavřely, tuto:

Dle ČI. III. Přílohy č. 3 Mandátní smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních 
obchodů ze dne 21.7.2011 "Obchodní podmínky 2" - Procentuální výše smluvní odměny 
dohodce (dohodné) činí 1,1 % z celkového objemu Burzovního obchodu, uzavřeného 
Zájemcem na příslušném burzovním shromáždění. Tato smluvní odměna v sobě zahrnuje 
burzovní poplatky, které burze za Zájemcem uzavřené Burzovní obchody uhradí Dohodce.

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám 103, 592 31, Nové Město na Moravě 
IČO 00294900
DIČ CZ00294900
zastoupené starostou města Michalem Šmardou
(dále jako „Odběratel“ či "Město" či "Mandant") na straně druhé

FIN-servis, a.s.
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČO: 26439573
DIČ: CZ26439573
zaps, v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 
zastoupena členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále jako „Dohodce“ či "Dodavatel"), na straně jedné

1. Dne 01.10.2021 vystavil Dohodce coby dodavatel odběrateli za nákup elektřiny na rok 
2022 a 2023 na Českomoravské komoditní burze Kladno fakturu - daňový doklad č. 
2120/084 na částku ve výši 200 019,00 Kč, představující smluvní odměnu za nákup 
elektřiny - dohodné ve výši 1,1 % z celkového objemu burz, obchodu dle kurz, listu ČMKBK 
(15,027.716 Kč). Faktura byla opatřena datem splatnosti dnem 22.10.2021.

k Mandátní smlouvě
o zprostředkování burzovních komoditních obchodů 

ze dne 21.7.2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8.6.2021

NMNMSML20210440



IV.

v.

24 -1V 2021V KladněV Novém Městě na Moravě 

4. Strany této dohody se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této dohody v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto dohodu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jejího uzavření, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Mandant obdrží dvě vyhotovení a Dohodce jedno vyhotovení.

2. Strany této dohody se dohodly, že nejpozději do 10-ti dnů ode dne účinnosti této dohody 
bude Městu ze strany Dodavatele doručen dobropis na částku 68 305 Kč + DPH a současně 
s ním i příslušné finanční plnění, které představuje vrátku dohodnuté částky na účet města.

1. Tato dohoda byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 50 konané 
dne 15.11.2021 a schválena usnesením přijatým pod bodem Č.10/50/RM/2021.

3. Městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákon č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této dohody.

5. Strany této dohody shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této dohodě nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v centrálním registru smluv.

7. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a to potvrzuji svým podpisem.

2. Město jako odběratel uhradilo předmětnou částku z faktury č. 2120/084 na účet Dohodce 
dne 21.10.2021 v plné výši 200 019,00 Kč.

Michal Šmarda 
starosta města

-Z 12. 2021

1. Strany této dohody se vzhledem k současné aktuální situaci na energetických trzích a 
raketově narůstajícím cenám elektrické energie dohodly jednorázově nad rámec ujednání 
obsažených v Příloze č. 3 mandátní smlouvy "Obchodních podmínkách 2" citovaných v čl. II. 
této Dohody, že za zprostředkování nákupu elektřiny na období dodávky na rok 2022 - 2023, 
bude pro tento jediný konkrétní případ odměna Dohodce (včetně burzovních poplatků) 
ponížena na částku ve výši 97 000 Kč + DPH. Nákup elektrické energie byl realizován v 
měsíci září 2021.

Ing. Lenka Doubnerová
členka představen t —-i




